

KÚPNA ZMLUVA č. 1/2015

uzavretá v súlade s § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník, v platnom znení

(ďalej len „Zmluva“)

ČI. I

Zmluvné strany

Názov:
Sídlo:
Štatutárny orgán/statutár:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „Kupujúci“)

Bc. Peter Kočalka - TICONY
Pod hôrkami 348/20, 976 96 Medzibrod
Bc. Peter Kočalka
35 259 892
1034462748

COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o.

Adresa organizácie: Drieňová 3, 821 01 Bratislava
Krajina: Slovensko
Zastúpená: Ing. Petr Kufner
IČO: 45310106
DIČ: 2022928732
IČ DPH: SK2022928732
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 4009357266/7500
IBAN: SK1375000000004009357266
SWIFT: CEKOSKBX -
E-mail: lubos.mokras@copy-print.sk
Tel.: +421 907 809 569
Fax:
Internetová adresa: www.copy-print.sk
(ďalej len „Predávajúci“)

(kupujúci a predávajúci ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

ČI. II.

Úvodné ustanovenia

1. Zmluva je výsledkom verejnej súťaže vyhlásenej kupujúcim ako verejným obstarávateľom v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v platnom znení, na obstaranie nadlimitnej zákazky „Dodávka pracoviska inovatívnych tlačiarenských výrobných technológií s dodávkou hardvérových výrobných zariadení a softvéru

2. Zmluvné strany berú na vedomie, že predmet tejto zmluvy bude v prevažnej časti (70%) financovaný z nenávratného finančného príspevku poskytnutého Ministerstvom hospodárstva Slovenskej republiky (ďalej len „Poskytovateľ NFP“) na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o NFP“) pre projekt „Rozšírenie portfólia služieb a produktov Bc. Peter Kočalka - TICONY zavedením inovatívnej tlačiarenskej výroby“ realizovaný v rámci Operačného programu Konkurencieschopnosť a hospodársky rast.

ČI. III.
Predmet zmluvy

1. Predmetom Zmluvy je dodávka:

C.p.	Názov položky	Množstvo	
1.	3D tlačiareň	1 ks	ProJet 860 Series

Č.p.	Názov položky	Množstvo	
2.	Veľkoformátová tlačiareň	1 ks	SOLJET Pro 4 XF - 640

C.p.	Názov položky	Množstvo	
3.	Rezací ploter	1 ks	Roland CAMM – 1Pro

C.p.	Názov položky	Množstvo	
4.	Gravírovací stroj	1 ks	Model: EGX – 600/400

C.p.	Názov položky	Množstvo	
5.	Modelovacia CNC fréza	1 ks	Roland – MDX – 540

C.p.	Názov položky	Množstvo	
6.	Ručný farebný 3D skener	1 ks	VIU Scan

vrátane dopravy na miesto dodania, inštalácie, uvedenia do prevádzky, potrebnej dokumentácie, zaškolenie obsluhy, programovania a údržby kupujúceho (ďalej len „Predmet plnenia“) predávajúcim a prevzatie predmetu plnenia a zaplatenie dohodnutej zmluvnej ceny kupujúcim.

1. V prípade, že školenia budú vykonané v inom ako slovenskom alebo českom jazyku, predávajúci zabezpečí v cene zariadenia tlmočenie do slovenského jazyka.
2. V prípade, ak bude na riadne užívanie Predmetu plnenia nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva predávajúceho alebo tretej osoby predávajúci zabezpečí, že kupujúci nadobudnutím vlastníctva k Predmetu plnenia získa aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odplata za používanie týchto práv bude zahrnutá v cene Predmetu plnenia.
3. Podrobná špecifikácia Predmetu plnenia tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

ČL. IV.

Cena a platobné podmienky

Kupujúci zaplatí predávajúcemu za riadne dodaný Predmet plnenia zmluvnú cenu (ďalej „zmluvná cena“):

	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Cena v EUR vrátane DPH
1.	3D tlačiareň	1 ks	120 000	24000	144000
Cena celkom v EUR bez DPH					120 000
Výška DPH (sadzba 20 %)					24000
Cena celkom v EUR vrátane DPH					144000

	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Cena v EUR vrátane DPH
2.	Veľkoformátová tlačiareň	1 ks	26299	5259,80	31558,80
Cena celkom v EUR bez DPH					26299
Výška DPH (sadzba 20 %)					5259,80
Cena celkom v EUR vrátane DPH					31558,80

	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Cena v EUR vrátane DPH
3.	Rezací ploter	1 ks	6700	1340	8040
Cena celkom v EUR bez DPH					6700
Výška DPH (sadzba 20 %)					1340
Cena celkom v EUR vrátane DPH					8040

COPY PRINT

BRATISLAVA s.r.o.

	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Cena v EUR vrátane DPH
4.	Gravírovací stroj	1 ks	10510	2102	12612
Cena celkom v EUR bez DPH					10510
Výška DPH (sadzba 20 %)					2102
Cena celkom v EUR vrátane DPH					12612

	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Cena v EUR vrátane DPH
5.	Modelovacia CNC fréza	1 ks	26450	5290	31740
Cena celkom v EUR bez DPH					26450
Výška DPH (sadzba 20 %)					5290
Cena celkom v EUR vrátane DPH					31740

	Názov položky	Množstvo	Cena v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Cena v EUR vrátane DPH
6.	Ručný farebný 3D skener	1 ks	44150	8830	52980
Cena celkom v EUR bez DPH					44150
Výška DPH (sadzba 20 %)					8830
Cena celkom v EUR vrátane DPH					52980

1. Kupujúci neposkytuje za Predmet plnenia zálohu ani nijaké preddavky zo zmluvnej ceny.
2. Nárok na zaplatenie zmluvnej ceny za dodanie plnenia špecifikovaného v článku III. tejto Zmluvy vznikne predávajúcemu riadnym dodaním Predmetu plnenia v súlade s článkom IV. tejto Zmluvy vrátane súvisiacich služieb, a to v súlade s podmienkami stanovenými touto Zmluvou.
3. Podkladom k vystaveniu a úhrade faktúry bude preberací protokol o odovzdaní a prevzatí Predmetu plnenia podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán. Predávajúci zašle kupujúcemu faktúru minimálne v štyroch vyhotoveniach najneskôr do 10 dní odo dňa prevzatia Predmetu plnenia kupujúcim.

COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o., Drieňová 3, 821 01 Bratislava
 zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 61831/B,
 IČO: 45310106, IČ DPH: SK2022928732
www.copy-print.sk

4. Lehota splatnosti riadne vystavenej faktúry bude 60 dní od jej doručenia kupujúcemu. Peňažný záväzok kupujúceho vyplývajúci z tejto Zmluvy bude splnený dňom odpísania príslušnej sumy z jeho účtu v prospech účtu predávajúceho.

5. Faktúra (daňový doklad) musí obsahovať nasledovné náležitosti:

obchodné meno predávajúceho, adresu jeho sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzkarne, jeho identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty, bankové spojenie predávajúceho (názov a adresa banky predávajúceho, SWIFT kód), číslo bankového účtu (v rámci EÚ aj v tvare IBAN), názov kupujúceho, adresu jeho sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzkarne kupujúceho a jeho identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty, ak mu je pridelené, poradové číslo faktúry, dátum dodania predmetu plnenia, ak tento dátum možno určiť a ak sa odlišuje od dátumu vyhotovenia faktúry, dátum vyhotovenia faktúry, množstvo a druh dodaného tovaru, základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene, sadzbu dane, údaj o oslobodení od dane alebo v prípadoch, ak predávajúci neuplatňuje na faktúre DPH z iných dôvodov, informáciu o osobe povinnej zaplatiť DPH, s uvedením príslušného ustanovenia právnych predpisov, ktoré to odôvodňujú, výšku dane spolu v mene EUR, celkovú sumu požadovanú na platbu v mene EUR zaokrúhlenú na dve desatinné miesta, číslo a názov zmluvy, názov Projektu ŠF (Rozšírenie portfólia služieb a produktov Bc. Peter Kočalka - TICONY zavedením inovatívnej tlačiarenskej výroby) kód klasifikácie produkcie (CPV): [ALT A] 42962000-7 Tlačiarenske/kopírovacie a grafické zariadenia, [ALT B] 42962000-7 Tlačiarenske/kopírovacie a grafické zariadenia, [ALT C] 42962000-7 Tlačiarenske/kopírovacie a grafické zariadenia, [ALT D] 42962500-2 Gravírovacie stroje, [ALT E] 42962000-7 Tlačiarenske/kopírovacie a grafické zariadenia, [ALT F] 38520000-6 Skenery

ČI. V. **Miesto dodania**

1. Miesto dodania predmetu zákazky: Bc. Peter Kočalka - TICONY, Pod hôrkami 348/20, 976 96 Medzibrod

ČI. VI.

Lehota dodania

1. Termín plnenia: do 2 mesiacov od podpisu tejto zmluvy.

ČI. VII.

Záruka a servisné podmienky

1. Záruka na predmet plnenia uvedený v článku III. tejto zmluvy je 24 mesiacov. Záručná doba na zariadenie začína plynúť dňom jeho prevzatia kupujúcim.

2. Predávajúci poskytne záručný servis zariadenia so servisným zásahom do 48hodín od nahlásenia vady.
3. Garancia dodávky náhradných dielov a pozáručný servis zariadenia po dobu 12 rokov od jeho uvedenia do prevádzky.

ČI. VIII.

Sankcie za porušenie zmluvy, úrok z omeškania a náhrada škody

1. Za omeškanie predávajúceho s riadnym dodaním Predmetu plnenia alebo jeho časti má kupujúci nárok na sankciu vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania. Omeškanie trvajúce viac ako 60 dní sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy a oprávňuje kupujúceho na odstúpenie od Zmluvy.
2. Za omeškanie kupujúceho so zaplatením zmluvnej ceny má predávajúci nárok na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. Ak predávajúci poruší ktorúkoľvek povinnosť podľa tejto zmluvy a toto porušenie bude mať za následok krátenie NFP, je povinný uhradiť kupujúcemu náhradu škody rovnajúcu sa výške krátenia NFP.

ČI. IX

Odstúpenie od Zmluvy

1. Kupujúci je oprávnený písomne odstúpiť od Zmluvy v prípade, že predávajúci podstatne poruší zmluvné povinnosti. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje, ako je uvedené v tejto časti zmluvy, najmä neodovzdanie predmetu Zmluvy v zmysle dohodnutých podmienok riadne, včas a v kvalite podľa dohodnutých podmienok.
2. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od Zmluvy, v prípade, že kupujúci nezaplatí zmluvnú cenu v zmysle zmluvne dohodnutých platobných podmienok.
3. Odstúpenie od Zmluvy je účinné okamihom doručenia písomného odstúpenia od Zmluvy oprávneným účastníkom Zmluvy druhému účastníkovi Zmluvy. Právne účinky odstúpenia sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

ČI. X

Špecifické podmienky

1. Z dôvodu, že predmet plnenia bude financovaný z prostriedkov poskytnutých kupujúcemu na základe Zmluvy o NFP, bude predávajúci povinný strieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiacich s dodávkou predmetu plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o NFP a poskytnúť týmto osobám všetku potrebnú súčinnosť. Za osoby oprávnené sa považujú:
 - a) poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a nim poverené osoby.
 - b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby.
 - c) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby.
 - d) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora auditorov.
 - e) Osoby prizvané orgánmi podľa písm. a)-d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a Európskej únie.

Čl. XI

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy touto zmlouvou neupravené sa riadia právom Slovenskej republiky, najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími relevantnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Zmluva môže byť doplnená a zmenená len na základe písomného dodatku podpísaného zmluvnými stranami.
3. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená postúpiť svoje práva a povinnosti podľa zmluvy na inú osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.

4. Jednotlivé ustanovenia každej časti a každého článku a odseku zmluvy sú vymáhateľné nezávisle od seba a neplatnosť ktoréhokoľvek z nich nebude mať žiaden vplyv na platnosť ostatných ustanovení.
5. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží tri vyhotovenia Zmluvy a predávajúci obdrží jedno vyhotovenie.
6. Zmluva je platná a účinná dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Za kupujúceho

TICONY


Peter Kočalka
Pod Hôrkami 20
97696 Medzibrod
Slovakia

Za predávajúceho

COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o.

Drieňová 3
821 01 Bratislava

V Medzibrode, dňa 1.4.2015

V Bratislave, dňa 1.7.15